证券代码：603619        股票简称：中曼石油         公告编号：2023-107

中曼石油天然气集团股份有限公司

关于获得伊拉克油气田开发及作业资质的公告

近日，中曼石油天然气集团股份有限公司（以下简称“公司”）收到伊拉克石

油部 PCLD（Petroleum Contracts and Licensing Directorate）（伊拉克石油承包商资

质办公室）出具的信函，确认公司已成功通过伊拉克油气田开发及作业资格审批，

正式获得伊拉克油气田开发及作业资质。

伊拉克油气田开发及作业资质是公司后续参与伊拉克油气区块勘探开发的前

提条件。伊拉克石油部对公司油气田运营管理能力、财务管理、融资能力、法律风

控、作业技术能力、环保、安全保障能力、人员培训等多方面进行了严格审核，本

次资格审批的顺利通过代表公司在油气田勘探开发业务领域的综合实力获得了伊

拉克政府的认可。本次伊拉克油气田开发及作业资质的获得，有助于公司在伊拉克

获得优质油气田投资开发的机会，有利于不断扩大和完善公司油气勘探开发板块业

务布局，为公司长期稳定发展注入新动能。

公司后续将按照伊拉克石油部公开发布的招标文件对相关油气田区块进行综

合评估，并结合资源国投资环境和公司实际情况审慎决策。如有相关后续进展，公

司将及时履行信息披露义务。

特此公告！

中曼石油天然气集团股份有限公司董事会

2023 年 11 月 2 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

	OLE_LINK1
	OLE_LINK4